80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un esemplar 5 or.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 127.

Brașov, Joi 8 (21) Iunie.

1900.

După un an și patru luni.

Au trecut un an și patru luni, de când am ajuns sub așa dîsa eră nouă, despre care s'a fost prevestit înainte, că va fi o eră de sinceră conciliațiune și de dreptate pentru toți.

Ei bine. După atîta timp ce vedem? În sinul Maghiarilor vedem, că se manifestă mari nemulțumiri și și mai mari animosități.